
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 
Temeljem članka 37. stavka 2. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama ("Narodne 
novine" br. 158/03, 141/06, 38/09, 123/11, 56/16 i 98/19) i članaka 65. i 85. Statuta Istarske 
županije ("Službene novine Istarske županije", br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18, 
10/20 i 6/21), Župan Istarske županije dana 16. srpnja 2021. godine, donosi 
 

ODLUKU 
O IZMJENI PLANA 

UPRAVLJANJA POMORSKIM DOBROM 
U ISTARSKOJ ŽUPANIJI ZA 2021. GODINU 

 
 

Članak 1. 
 
U točki 3. Plana upravljanja pomorskim dobrom u Istarskoj županiji za 2021. godinu, KLASA: 
342-01/20-01/22, URBROJ: 2163/1-01/11-20-02 od 25. studenog 2020. godine („Službene 
novine Istarske županije“, broj 6/21), u stavku 2. mijenjaju se točke a), b) i c), na način da iste 
glase: 
 

a) Marlera, dio k.o. Ližnjan, dio k.o. Medulin, približna duljina obale 2,1 km, granica 
pomorskog dobra utvrđena temeljem Uredbe Vlade RH NN 167/03,  
 

b) poluotok Vižula, dio k.o. Medulin, približna duljina obale 2 km, granica pomorskog 
dobra utvrđena temeljem rješenja Ministarstva mora, prometa i infrastrukture KLASA: 
UP/I-342-01/13-01/15, URBROJ: 530-03-1-2-13-3 od 17. prosinca 2013., 

 
c) dio k.č. br. 6718/1 k.o. Bale, približna duljina obale 2 km, po pravomoćnosti rješenja o 

utvrđivanju granice pomorskog dobra 
 

Članak 2. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u Službenim novinama 
Istarske županije. 
 
 
 
KLASA: 342-01/21-01/14 
URBROJ: 2163/1-01/3-21-02 
Pula, 16. srpnja 2021.  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 
 

Boris Miletić 
 

 
       

Dostaviti: 
1. Ministarstvu mora, prometa i infrastrukture, putem Odsjeka 
2. Odjeku za pomorstvo, promet i infrastrukturu 
3. Objava 
4. Pismohrana, ovdje 


		2021-07-22T12:06:02+0200
	Istarska županija
	eUprava




